АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 мая 2019 г.                 № 844

г. Архангельск

О внесении дополнений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности муниципального образования

«Приморский муниципальный район» и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента РФ от

09.01.2011 N 26 "Об утверждении перечня приграничных территорий, на которых

иностранные граждане, лица без гражданства и иностранные юридические лица не могут

обладать на праве собственности земельными участками", руководствуясь Уставом

муниципального образования «Приморский муниципальный район», администрация

муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности

муниципального образования «Приморский муниципальный район» и земельных

участков, государственная собственность на которые не разграничена», утвержденный

постановлением администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 09.01.2018 № 07 следующие дополнения:

1.1. Пункт 1.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Заявителями при приобретении права собственности на земельные участки не могут

быть иностранные граждане, лица без гражданства и иностранные юридические лица».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Вестник Приморского района» и

разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского

района».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий полномочия

главы муниципального образования      Ю.А. Елфимов

consultantplus://offline/ref=DBB9442E0982AFCA5D1B83F957106A7747B34A0F5CB79A4C8529FAE54F0708E5FE7A28307E2402523D83D50B77DCFED48707F584B6F67E01lE1AF
consultantplus://offline/ref=DBB9442E0982AFCA5D1B83F957106A7747B34A0F5CB79A4C8529FAE54F0708E5FE7A28307E2402523D83D50B77DCFED48707F584B6F67E01lE1AF
consultantplus://offline/ref=DBB9442E0982AFCA5D1B83F957106A7747B34A0F5CB79A4C8529FAE54F0708E5FE7A28307E2402523D83D50B77DCFED48707F584B6F67E01lE1AF
consultantplus://offline/ref=DBB9442E0982AFCA5D1B83F957106A7747B34A0F5CB79A4C8529FAE54F0708E5FE7A28307E2402523D83D50B77DCFED48707F584B6F67E01lE1AF